Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Ecoflex reductie exterior interior R5-G4
1121639

- Filet conic exterior R”, etansare cu calti
- Filet interior Rp”, etansare cu calti

- 6 bar, SDR 11/ 10 bar, SDR 7,4

- DR = alama rezistenta la dezincare

About Uponor Ecoflex reductie exterior interior
Specification

- Fitinguri Wipex fabricate din alama rezistenta la coroziune si dezincare conform EN ISO 6509 cu suruburi din inox
- Garnituri Tntre fitingurile Wipex si conectorii de baza

- Contin surub, saiba, piulita

- Manson pre-deschis pentru dimensiunile 63-110mm.

Application

- Fitinguri pentru sistemele Thermo, Aqua, Quattro, Supra si Supra PLUS
- Conectarea tevilor PE-Xa si PE utilizand fitinguri cu filet
- Temperatura maximd de functionare 95°C

Certification

- Aviz si agrement tehnic local pentru tevi preizolate
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Measurements

Filet interior Rp
LUNGIME_L
File_masculin_R

Z

Status

Item Available From date
Until stocks last

Product code

4
57

5
13,5

2026-01-01

Pana la sfarsitul stocului

Item no EAN 6414905661541
Item no GTIN 06414905661541
Iltem no LVI 1938522
Item no NRF 8361293
Item no RSK 2282766
Item no VVS 087836596
Dimensiuni

Inaltimea unitatii articolului 127
Lungimea unitatii articolului 57
Greutatea unitatii articolului 2,036
Latimea unitatii articolului 127
Iltem_UOM buc
Packaging

Ambalaj GTIN PL1 06414905672325
Ambalaj GTIN PL4 06414900546706
Inaltimea ambalajului PL1 130
Inaltimea ambalajului PL4 274
Lungimea ambalajului PL1 190
Lungimea ambalajului PL4 1200
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Material de ambalare (numar) PL1
Material de ambalare (scurt) PL1
Cantitate ambalare PL1
Cantitate ambalare PL4

Tip ambalaj PL1

Tip ambalaj PL4

Volumul ambalajului PL1
Volumul ambalajului PL4
Greutate ambalaj PL1

Greutate ambalaj PL4

Latimea ambalajului PL1

Latimea ambalajului PL4

Documente tehnice

Descarcati documente &
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PAP_C

1

36
BASE_BOX
PALLET
0,003952
0,26304
2,136
101,896
160
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1121639

